**Francisci Monacelli Eugubini J. U. D. Protonotarii  
Apostolici, olim Ecclesiæ Venusinæ, ac deinde Æsinatis  
Vicarii Generalis, &c. Formularium Legale Practicum Fori  
Ecclesiastici**

In Quo Formulæ Expeditionum usufrequentium de his, quæ pertinent ad Officium Judicis nobile, continentur ; Opus Episcopis, Vicariis Generalibus,

Aliisque Iurisdictionem quasi Episcopalem exercentibus: necnon Confessariis, Parochis, Cancellariis, cæterisque in dicto Foro versantibus,  
apprimè utile ...

**Monacellus, Franciscus**

**Venetii, 1706**

Testimonialium frequentationis casuum conscientiæ Formula XV.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62406](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62406)

Testimonialium Denunciationis pro Ordinibus Sacris.

F O R M U L A XIV.

**E**go infrascriptus Archipresbyter, &c. fidem facio, ac medio juramento attestor, qualiter vigore litterarum mihi à Reverendissimo D. N. Vicario Generali sub die...transmissarum, Clericum N. ex mea Parochia Sacro Ordo...in futura proxima ordinatione initiari cupientem ad titulum Beneficii Ecclesiastici sub invocatione N. anni redditus scut.....vel ad titulum Pensio-nis scut.....sibi reservatæ super.....vel ad titulum Patrimonii consistentis in uno Praedio sito in Territorio...vocabulo...anni redditus scut.....denun-ciavi, ac illius nomen, & desiderium in dicta mea Ecclesia tribus diebus fe-stivis, videlicet....inter Missarum celebrationem publicè proposui, promul-gatisque iis, quæ impedire possunt, quominus ille ad prædictum Sac. Ordinem promoveri possit, non solum quoad illitus mores, & natales, verùm etiam quoad qualitates Beneficii (scilicet Pensio-nis, scilicet Patrimonii) singulos mon-nui, ut si quod cognoscerent, atque scirent canonicum impedimentum charitate Christiana, & præcepto obedientiæ duci ad me deferrent, nullum-que fuit oppositum impedimentum.

Testor item eum functiones Ordinum, quos jam recepit, in dicta mea Ec-clesia, cui adscriptus reperitur, exercuisse, & tunc, & aliàs semper Clericalem Habi-tum, & Tonsuram decentem gestasse, Sacramque Eucharistiam primis Domini-nis diebus cuiuslibet mensis sumpsisse, Doctrinæque Christianæ exercitia fre-quentasse. Præterea bono testimonio de legitimis ejusdem natalibus, moribus, & vita à fide dignis, diligentia facta inquisitione, commendatur. De ætate vero ex libro baptizatorum sic constat (*& hic ponantur verba libri*) In quorum, &c.

N. Archipresbyter Ecclesiæ Parochialis N.

Si autem Archipresbyter, vel aliis Ecclesiæ Parochialis Rector, non valeret, seù non vult omnia requisita unica attestatione complecti, tunc poterit uti formulis separatis supra positis pro Ordinibus minoribus, mutatis tantum nomi-nibus, & Ordo. Et si requiratur pro Ordinando in Sacris etiam fides de frequentatione collationum casuum conscientiæ, tunc formula poterit concipi, & extendi sequenti, vel simili modo.